
BILANCIO D’ESERCIZIO 2020



I RISULTATI



ANNO 2020



IL CONFRONTO CON IL 2019

238.338,72 

147.642,91 

2019

2020

Risultato d'esercizio
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I PROVENTI



PROVENTI DELLA GESTIONE ORDINARIA



COMPOSIZIONE PROVENTI DELLA GESTIONE ORDINARIA
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ANNO 2019
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Diritto Annuale Diritti di Segreteria Contributi trasferimenti e altre entrate Proventi da gestione di beni e servizi Variazione delle rimanenze

ANNO 2020



GLI ONERI



ONERI DELLA GESTIONE ORDINARIA



COMPOSIZIONE ONERI DELLA GESTIONE ORDINARIA

-24%

-31%-15%

-32%

ANNO 2020ANNO 2020

-24%

-32%
-15%
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ANNO 2019



IL PATRIMONIO



I VALORI PATRIMONIALI - ATTIVO



I VALORI PATRIMONIALI - PASSIVO



ANALISI SITUAZIONE PATRIMONIALE

7.723.382,74 

7.501.450,87 

16.697.464,56 
17.246.812,89 

2.373,06 

1.722,88 

-12.096.936,75 

-12.244.469,99 

-3.768.575,26 

-3.736.403,27 

-4.345.803,58 

-4.642.816,36 

-4.186.520,42 

-3.925.514,75 

-25.384,35 

-200.782,27 

IMMOBILIZZAZIONI ATTIVO CIRCOLANTE RATEI E RISCONTI ATTIVI  PATRIMONIO NETTO

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DEBITI DI FUNZIONAMENTO FONDI PER RISCHI E ONERI RATEI E RISCONTI PASSIVI

ANNO 2020

ANNO 2019


